
Uchwała nr 1404/369/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, 
złożonych w ramach konkursu RPMA.06.01.00-IP.01-14-064/17, Oś priorytetowa 
VI „Jakość życia” dla Działania 6.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia”,  
Typ projektów: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia wynikające  
ze zdiagnozowanych potrzeb, Konkurs dla podmiotów leczniczych działających 
w publicznym systemie ochrony zdrowia w zakresie: Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej (POZ) oraz Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej (AOS)  
w zakresie zgodnym z Policy Paper oraz mapami potrzeb zdrowotnych 
opublikowanymi przez Ministerstwo Zdrowia” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1246/358/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2018 r.  
w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu 
RPMA.06.01.00-IP.01-14-064/17, Oś priorytetowa VI „Jakość życia” dla Działania 6.1 
„Infrastruktura ochrony zdrowia”, Typ projektów: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
wynikające ze zdiagnozowanych potrzeb, Konkurs dla podmiotów leczniczych działających  
w publicznym systemie ochrony zdrowia w zakresie: Podstawowej Opieki Zdrowotnej  
(POZ) oraz Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej (AOS) w zakresie zgodnym z Policy Paper 
oraz mapami potrzeb zdrowotnych opublikowanymi przez Ministerstwo Zdrowia” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, 
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu RPMA.06.01.00-IP.01-14-064/17, Oś priorytetowa VI „Jakość życia” dla Działania 6.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia”,  Typ projektów: „Inwestycje w infr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


